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Apoyo a los

Por donante / pilar programatico Administracion  Estados Miembros

ESTADOS MIEMBROS

Argentina - -
Barbados - 26,040
Belize - 9,886
Bolivia - -
Brasil - -
Canadad - -
Chile - -
Colombia - -
Costa Rica - 22,474
Dominica, Commonwealth de - 12,669
Ecuador - 14,388
El Salvador - 25,577
Estados Unidos 264,355 26,897
Grenada - -
Guatemala - 17,567
Guyana - -
Haitf - -
Honduras - 21,198
México 26,853 -
Nicaragua - -
Panama - 25,064
Paraguay - 29,277
Perd - 16,706
Republica Dominicana - 27,518
San Kitts y Nevis - -
San Vicente y Las Granadinas - -
Santa Lucia - 15,212
Trinidad y Tobago - -
Uruguay - 13,339
Varios - 37,502
TOTAL ESTADOS MIEMBROS 291,208 341,315

OBSERVADORES PERMANENTES
Alemania - -
China - -
Corea - -
Espafia - -
Francia - -

Democraciay
Gobernabilidad

6,117
19,410
12,983

1,772,342

1,842

170

176,386
5,045,423

3,712

29,695
7,287

25

14,000
71,764

7,161,158

1,295,722
2,148
48,456
222,656
65,503

Derechos
Humanos

486,508
17,953

4,964

2,845,008

338,162

532,772
48,249

6,468
2,111

500

4,285,583

9,700

177,650
22,209
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Desarrollo Integral

397,637
20,000

3,000
41,978

3,900

2,426,256
168

35,672
106,122
600
5,292
11,421
2,625
4,500
1,825
2,947

3,063,944

23,550
13,450

Direccién Ejecutiva

951,970

219,967
27,554
2,700

Seguridad
Multidimensional

7,934

2,316,476
8,780
76,500

8,368

5,507,136

38,561
213,770
1,900
7,700

88,659
26,586

5,651
18,450

8,326,471

39,685

(en USD)

Grand Total

408,460
46,040
16,003
22,410
12,983

4,663,071
28,576
80,570
27,438
12,669
22,757

201,963

16,994,560
168
21,279
719

338,162

125,127

886,804
10,607

104,151
40,698
39,870

194,552

1,825
29,533
15,212

6,151
31,789
37,502

24,421,648

1,295,722
35,398
281,873
467,545
90,412
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Ghana
Irlanda
Israel
Italia
Luxemburgo
Marruecos
Médnaco
Noruega
Paises Bajos
Principado de Liechtenstein
Qatar
Reino Unido
Republica de Estonia
Republica de Serbia
Suecia
Suiza
Turquia
Union Europea
TOTAL OBSERVADORES PERMANENTES

INSTITUCIONES Y OTROS
Amazon Web Services
ARCUS Foundation
Asociacion Civil Gurises Unidos
Banco Centroamericano de
Banco I-A de Desarrollo
CEJA
Centro para Derechos Econdmicos
Cisco Systems, Inc
Citibank
Corporacion Andina de Fomento
FLACSO Uruguay
Fundacién Ford
Fundacién Panamericana de
Desarrollo
Fundacién para el Desarrollo OSI
Fundacién Profuturo
Global Partners Digital

Administracion

Apoyo a los
Estados Miembros

Democraciay
Gobernabilidad

4,917

293,731
14,268
230
107,792
97,606

7,500
1,028,911

905,947
349,807
3,361
544,769
4,993,324

18,614

40,844

Derechos
Humanos

37,177

27,335

177,743
158,434
35,868

177,990
527,797

255,299
1,607,203

35,537

472
17,083

270,809
423,211
809
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Desarrollo Integral Direccion Ejecutiva

949
11,354
389,898

317,574
609

115,859

318,496

Seguridad
Multidimensional

146,243

151

112,911
36,510

1,170,116
1,505,616

67,423

58,185

36,156
144,833

(en USD)

Grand Total

4,917
37,177
975
510,200
14,268
230

784
285,535
256,191
35,868
7,500
1,141,822
36,510
9,336
1,083,938
877,604
3,361
1,986,183
8,463,348

86,037
35,537
949
11,354
488,928
472
17,083
36,156
144,833
397,339
609
270,809

540,352

809
318,496
18,585
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Por donante / pilar programatico Administracion  Estados Miembros

Instituto I‘n/teramermano‘ de 18,000 )
Cooperacion para la Agricultura

Kybernus A.C. - -
Naciones Unidas - -
Servicios Gastronémicos SPA - -
Sistema de la Integracién - -

Sistema Regional de Seguridad - -

Varios 240 16,597
Young Americas Business Trust - -
TOTAL INSTITUCIONES Y OTROS 18,240 16,879
GRAN TOTAL 325,448 358,194

Democraciay
Gobernabilidad

1,825

47,456

389,633

547,087

12,701,569

Derechos
Humanos

260,672

2,957
1,011,550

6,904,335
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208,441
5,945

372,752
5,655
1,747,532

4,902,461

Direccién Ejecutiva

25,254
56,303

1,258,494

Seguridad
Multidimensional

74,361
6,017

406,561

10,238,648

(en USD)

Grand Total

18,000

1,825
469,113
5,945
47,456
74,361
813,450
5,655
3,804,151

36,689,148



